
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 05/05/2011
 

 
COMUNE DI TRANI
 
Esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE
 
 VISTO l’approvazione dell’Accordo di programma sottoscritto in data 6 dicembre 2008 tra la Regione
Puglia e il Comune di Trani per la realizzazione del Programma “Contratto di Quartiere II denominato
Quartiere Sant’Angelo” pubblicato con Decreto del Presidente della Giunta regionale del 3 agosto 2010,
n° 937 sul BUR n° 133 del 12-08-2010;
 
 VISTO che il suddetto decreto ha valore di dichiarazione di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza per
le opere previste;
 
 CONSIDERATO che è efficace la dichiarazione di pubblica utilità fissata in cinque anni;
 
 VISTO che è stata attivata la procedura di espropriazione dei suoli occorrenti per l’attuazione del
Programma edilizio denominato Contratto di Quartiere II conclusasi, da parte dei proprietari dei suoli,
per alcuni con l’accettazione dell’indennità offerta e per altri con la mancata accettazione;
 
 PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale -IV Ripartizione n. 161 del 31/03/2011, esecutiva ai
sensi di legge, è stato autorizzato il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti SpA dell’indennità
provvisoria di esproprio relativa ai proprietari dei suoli che non hanno accettato l’indennità offerta;
 
 VISTA l’urgenza di pervenire all’occupazione degli immobili, in quanto finalizzata alla realizzazione di
un’insieme di opere strategiche; consistenti in opere di urbanizzazione secondarie a servizio del
quartiere e fabbricati in regime di edilizia residenziale pubblica denominati Lotti A1, A2, A3, B1, C1, C2,
C3, P1, 01, N1, N2;
 
 DATO ATTO che sussistono tutti i requisiti richiesti dall’art. 8 D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii per
l’emanazione del decreto d’esproprio;
 
 VISTI gli artt. 8, 23 e 24 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e ss.mm.ii.;
 
 
DECRETA
 
 Le premesse del presente provvedimento sono parte integrante e sostanziale dello stesso, con

1



particolare riferimento alla sussistenza della dichiarazione di pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità
delle opere previste dal Programma denominato Contratto di Quartiere II consistenti nella reaalizzazione
di opere di urbanizzazione secondarie a servizio del Quartiere e di fabbricati in edilizia convenzionata ed
alla indicata data di inizio e fine dei lavori di cui al successivo comma.
 
 In favore del Comune di Trani (C.F. 83000350724) è disposta l’espropriazione definitiva degli immobili
qui di seguito descritti, necessari per l’esecuzione del programma in oggetto, c e avrà inizio entro giorni
sessanta (60) dalla data di immissione in possesso dei suoli e avrà termine entro i successivi cinque (5)
anni.
 Le seguenti ditte hanno concordato la cessione volontaria degli immobili in favore del Comune di Trani:
 
- Ditta catastale ZITOLI Federico nato a TRANI il 05/11/1991, C.F. ZTL FRC 91S05 L328K, residente in
Trani alla Via P. Tisci n. 21/A, proprietario per 1/6 del terreno riportato in catasto del Comune di Trani al
foglio 23, particella 2 di mq 1.519, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del
D.P.R. 327/2001), pari ad euro 22.078,16;
- Ditta catastale ZITOLI Francarosa nata a TRANI il 20/01/1986, C.F. ZTL FNC 86A60 L328P, residente
in Trani alla Via S.C. Capozzi n.7, proprietaria per 1/6 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 2 di mq. 1.519, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c.
2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 22.078,16;
- Ditta catastale ZITOLI Mara nata a TRANI il 31/08/1953, C.F. ZTL MRA 53M71 L328Q, residente in
Trani alla Via A. Gramsci n. 6, proprietaria per 2/6 del terreno riportato in catasto del Comune di Trani al
foglio 23, particella 2 di mq 1.519, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del
D.P.R. 327/2001), pari a euro 44.156,32;
- Ditta catastale ZITOLI Paolo nato a TRANI il 08/01/1950, C.F. ZTL PLA 50A08 L328H, residente in
Trani al C.so don L. Sturzo n. 123, proprietario per 2/6 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 2 di mq 1.519, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c.
2 del D.P.R. 327/2001) pari a euro 44.156,32;
- Ditta catastale CARUSO Angela nata a MILANO il 08/10/1942, C.F. CRS NGL 42R48 F205I, residente
in Milano alla Via F. Caracciolo n. 77, proprietaria per 9/36 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 156 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.306,55;
- Ditta catastale CARUSO Anna nata a TRANI il 19/09/1932, C.F. - CRS NNA 32P59 L328O, residente
in Milano alla Via F. Gonin n. 8, proprietaria per 9/36 del terreno riportato in catasto del Comune di Trani
al foglio 23, particella 156 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2
del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.306,55;
- Ditta catastale CARUSO Felicia nata a TRANI il 14/12/1930, C.F. CRS FLC 30T54 L328P, residente in
Milano alla Via Monteceneri, n. 74, proprietaria per 9/36 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particclla 156 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.306,55;
- Ditta catastale CARUSO Maria Antonella nata a MILANO il 19/03/1967, C.F. CRS MNT 67C59 F205F,
residente in Settimo Milanese (Mi) alla Via I. Silone n. 2/C, proprietaria per 2/36 del terreno riportato in
catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 156 di mq 4.876 indennità comprensiva
dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del DPR 327/2001), pari ad euro 23.623,68;
- Ditta catastale CARUSO Rocco nato a MILANO il 09/09/1971, C.F. CRS RCC 71P09 F205T, residente
in Padova alla Via P. Ceoldo n. 2/A, proprietario per 2/36 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 156 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/20011 pari ad euro 23.623,68;
- Ditta catastale CARUSO Sabrina nata a MILANO il 23/04/1970, C.F. CRS SRN 70D63 F205D,
residente in Settimo Milanese (Mi) alla Via Giletta n. 5, proprietaria per 2/36 del terreno riportato in

2



catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 156 di mq 4.876, indennità comprensiva
dell’incremento dell’ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 23.623,68;
- Ditta catastale NACHIRO Serafina Rosa nata a MILANO il 01/01/1949, C.F. NCH SFN 49A41 F205Z,
residente in Milano alla Via Celio n. 2, proprietaria per 3/36 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 156 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art.
37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 35.435,52;
- Ditta catastale CARUSO Andrea nato a TRANI il 15/02/1978, C.F. CRS NDR 78B15 L328, residente in
Molfetta (Ba) alla Via Papa Montini n. 12, proprietario per 1/24 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10%
(ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 17.717,76;
- Ditta catastale CARUSO Domenico nato a TRANI il 28/02/1960, C.F. CRS DNC 60R28 L328E,
residente in Trani alla Via Valdemaro Vecchi n. 71, proprietario per 1124 del terreno riportato in catasto
del Comune di Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del
10% (ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 17.717,76;
- Ditta catastale CARUSO Felicia nata a TRANI il 02/07/1942, C.F. CRS FLC 42L42 L328E, residente in
Trani alla Via Montegrappa n. 49, proprietaria per 6/24 del terreno riportato in catasto del Comune diu
Trani ao foglio 23, particella 250 di mq. 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.306,55;
- Ditta catastale CARUSO Maria Celeste nata a BARI il 02/07/1970, C.F. CRS MCL 70L42 A6620,
residente in Trani al C.so Italia n.40, proprietaria per 6/24 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.30655;
- Ditta catastale CARUSO Maria Rosa nata a TRANI il 04/05/1957, C.F. CRS MRS 57E44 L328X,
residente in Bologna alla Via San Felice n. 38/SETTIMO, proprietaria per 1/24 del terreno riportato in
catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva
dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 17.717,76;
- Ditta catastale CARUSO Michela nata a TRANI il 22/07/1981, C.F. CRS MHL 81L62L 328S, residente
in Molfetta alla G. Minervini n. 1, proprietaria per 1/24 del terreno riportato in catasto del Comune di
Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 17.717,76;
- Ditta catastale CARUSO Rocco nato a TRANI il 11/05/1939, C.F. CRS RCC 39E11 L328T, residente in
Milano alla Via Celio n. 2, proprietario per 6/24 del terreno riportato in catasto del Comune di Trani al
foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del
D.P.R. 327/2001), pari ad euro 106.306,55;
- Ditta catastale RINALDINI Maria Addolorata nata ad ACQUALAGNA il 11/03/1937, C.F. RNL MDD
37C51 A035K, residente in Bologna alla Via San Felice n. 38, proprietaria per 2/24 del terreno riportato
in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 250 di mq 4.876, indennità comprensiva
dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 35.435,52;
- Ditta catastale COOPERATIVA EDILIZIA S. ANGELO S.R.L. con sede in TRANI via N. de Roggiero n.
61 C.F. 00773910724, proprietaria per 1000/1000 del terreno riportato in catasto del Comune di Trani al
foglio 23, particella 419 di mq 850, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del
D.P.R. 327/2001), pari ad euro 54.853,83;
- Ditta catastale CARUSO Angela; nata a TRANI il 23/02/1923, C.F. CRS NGL 23B63 L328D, EREDE
Michele Rinaldi residente in Milano alla Via Tolentino n. 2, proprietaria per 1000/1000 del terreno
riportato in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 420 di mq 1165, indennità comprensiva
dell’incremento del 10% (ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 101.597,32;
- Ditta catastale CALEFATO Nicola nato a TRANI il 03/12/1946, C.F. CLF NCL 46T03 L328D, residente
in Trani alla Via Ademario da Trani n. 7, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 169 di mq 2.440 indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art.

3



37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 53.196,88;
- Ditta catastale CALEFATO Sante nato a TRANI il 30/08/1936, C.F. CLF SNT 36M30 L328E, residente
in Opera (Mi) alla Via don L. Sturzo n. 8, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23,particella 169 di mq 2.440 indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 17
c. 2 del D.P.R. 327/2001) pari ad euro 53.196,88;
- Ditta catastale CALEFATO Saverio nato a TRANI il 15/05/1943, C.F. CLF SVR 43E15 L328S,
residente in Trani alla Via Umberto n. 234, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 169 di mq 2.440, indennità comprensiva dell’incremento del 10%
(ex art. 37 c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 53.196,88;
- Ditta catastale CALEFATO Vincenzo nato a TRANI il 24/08/1933, C.F. CLF VCN 33M24 L328Q,
residente in Trani alla Via Ungheria n. 7, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 169 di mq 2.440, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art.
37 c. 2 del D.P.R. 327/2001) pari ad euro 53.196,88;
- Ditta catastale CALEFATO Nicola nato a TRANI il 03/12/1946, C.F. CLF NCL 46T03 L328D, residente
in Trani alla Via Ademario da Trani n. 7, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 201 di mq 567, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 12.361,73;
- Ditta catastale CALEFATO Sante nato a TRANI il 30/08/1936, C.F. CLF SNT 36M30 L328E, residente
in Opera (Mi) alla Via don L. Sturzo n. 8, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 201 di mq 567, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 12.361,73;
- Ditta catastale CALEFATO Saverio nato a TRANI il 15/05/1943, C.F. CLF SVR 43E15 L328S,
residente in Trani alla Via Umberto n.234, proprietario per 1/4 del terreno riportata in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 201 di mq. 567, indennità comprensiva dell’incremento del 10%
(ex art. 3 / c. 2 del D.P.R. 327/2001), pari ad euro 12.361,73;
- Ditta catastale CALEFATO Vincenzo nato a TRANI il 24/08/1933, C.F. CLF VCN 33M24 L328Q,
residente in Trani alla Via Ungheria n. 7, proprietario per 1/4 del terreno riportato in catasto del Comune
di Trani al foglio 23, particella 201 di mq 567, indennità comprensiva dell’incremento del 10% (ex art. 37
c. 2 del D.P.R. 327/21301), pari ad euro 12.361,73.
 
 Le seguenti ditte non hanno concordato la cessione volontaria degli immobili in favore del Comune di
Trani:
- Ditta catastale NUGNES Francesco nato a TRANI il 06/08/1931, C.F. NGN FNC 31M06 L328X,
residente in Trani al C.so Regina Elena n.31, proprietario per 1000/1000 del terreno riportato in catasto
del Comune di Trani al foglio 23, particella 157 di mq 4.629, pari ad euro 366.987,12;
- Ditta catastale NUGNES Francesco nato a TRANI 06/08/1931, C.F. NGN FNC 31M06 L328X,
residente in Trani al C.so Regina Elena n. 31, proprietario per 1000/1000 del terreno riportato in catasto
del Comune di Trani al foglio 23, particella 158 di mq 4.200, pari ad euro 322.976.00;
- Ditta catastale NUGNES Francesco nato a TRANI il 06/08/1931, C.F. NGN FNC 31M06 L328X,
residente in Trani al C.so Regina Elena n.31, proprietario per 1000/1000 del fabbricato rurale in catasto
del Comune di Trani al foglio 23, particella 292 di mq. 30, pari ad euro 2.378,40;
- Ditta catastale ANTONACCI Domenico nato a TRANI il 03/11/1932, C.F. NTN DNC 32S03 L328V,
residente in Trani alla Via F. Tarantini n. 27, proprietario per 1000/1000 del terreno riportato in catasto
del Comune di Trani al foglio 23, particella 249 di mq 1.803, pari ad euro 142.941,84;
- Ditta catastale DELL’ORCO Angelo nato a BISCEGLIE il 15/05/1933, C.F. DLL NGL 33E15 A883Y,
residente in Dussendolf (Germania) alla Via Moltkestr n. 120, proprietario per 3/12 del terreno riportato
in catasto del Comune di Trani al foglio 234 particella 112 30, pari ad euro 8984.60;
- Ditta catastale DELL’ORCO Cosmo nato a BISCEGLIE il 09/01/1931, C.F. DLL CSM 31A09 A8831,
residente in Bisceglie (Bt) alla Via V. Rana n. 6, proprietario per 3/12 del terreno riportato in catasto del

4



Comune di Trani al foglio 23, particella 1122 di mq 4.530, pari ad euro 89.784.60;
- Ditta catastale DELL’ORCO Lucrezia nata in STATI UNITI D’AMERICA il 08/04/1925, C.F. CLL LRZ
25D48 Z404T, residente S. Margherita n. 3, proprietario per 3/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1122 di mq 4.530, pari ad euro 89.784.60;
- Ditta catastale DELL’ORCO Maria Giuseppina nata a BISCEGLIE il 25/07/1959, C.F. DLL MGS 59L65
A883Q, residente in Milano alla Via Corsica n. 2, proprietario per 1/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1122 di mq 4.530, pari ad euro 29.928,20;
- Ditta catastale DELL’ORCO Vincenza nata a BISCEGLIE il 11/12/1963, C.F. DLL VCN 63T51 A883C,
residente in Bisceglie (Bt) alla Via V. Veneto n. 59 c/o Di Pierro Giuseppe, proprietario per 1/12 del
terreno riportato in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 1122 di mq 4.530, pari ad euro
29.928,20;
- Ditta catastale VENTURA Rosa nata a BISCEGLIE il 05/04/1934, C.F. VNT RSO 34D45 A883T,
residente in Bisceglie alla Via Virgilio n. 3, proprietario per 1/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1122 di mq 4.530, pari ad euro 29.928,20;
- Ditta catastale DELL’ORCO Angelo nato a BISCEGLIE il 05/05/1933, C.F. DLL NGL 13E15 A883T,
residente in Dussendolf (Germania) alla Via Moltkestr n. 120, proprietario per 3/12 del terreno riportato
in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2.690, pari ad euro 46.279,70;
- Ditta catastale DELL’ORCO Cosmo nato a BISCEGLIE il 09/01/1931, C.F. DLL CSM 31A09 A8831,
residente in Bisceglie (Bt) alla Via V. Rana n. 6, proprietario per 3/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2690, pari ad euro 46.279,70;
- Ditta catastale DELL’ORCO Lucrezia nata in STATI UNITI D’AMERICA il 08/04/1925, C.F. DLL LRZ
25D48 Z404T, residente in Bisceglie alla Via S. Margherita n. 3, proprietario per 3/12 del terreno
riportato in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2.690, pari ad euro 46.279,70;
- Ditta catastale DELL ORCO Maria Giuseppina nata a BISCEGLIE il 25/07/1959, C.F. DLL MGS 59L65
A883Q, residente in Milano alla Via Corsica n. 2, proprietario per 1/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2.690, pari ad euro 15.426,57;
- Ditta catastale DELL’ORCO Vincenza nata a BISCEGLIE il 11/12/1963, C.F. DLL VCN 63T51 A883C,
residente in Bisceglie (Bt) alla Via V. Veneto n. 59 c/o Di Pierro Giuseppe, proprietario per 1/12 del
terreno riportato in catasto del Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2.690, pari ad euro
15.426,57;
- Ditta catastale VENTURA Rosa nata a BISCEGLIE il 05/04/1934, C.F. VNT RSO 34D45 A883T,
residente in Bisceglie alla Via Virgilio n. 3, proprietario per 1/12 del terreno riportato in catasto del
Comune di Trani al foglio 23, particella 1124 di mq 2.690, pari ad euro 15.426,57;
 
 È pronunciata pertanto a favore del Comune di Trani, C.F. 83000350724, per la causale di cui in
narrativa, l’espropriazione degli immobili descritti, autorizzandone l’occupazione permanente con
trasferimento, in capo alla predetta autorità espropriante, del diritto di proprietà del terreno espropriato
come sopra indicato (e riportato nell’allegato elenco ditte), a favore del Comune di Trani, soggetto
beneficiario dell’espropriazione.
 Il trasferimento di proprietà viene qui disposto sotto la condizione sospensiva che il presente decreto sia
notificato ed eseguito nelle forme degli atti processuali civili ed eseguito entro due (2) anni dalla data del
presente atto mediante l’immissione in possesso ex art. 23 comma 1 lettera f e art. 24, comma 1 del
D.P.R. n° 327/2001 e ss.mm.ii.
 In esecuzione del citato decreto un tecnico del Comune all’uopo incaricato, accederà sul terreno a voi
espropriato in agro del Comune di Trani, riportato in catasto al foglio 23, particelle 2, 156, 250, 419, 420,
169, 201, 157, 158, 292, 291, 184, 249, 1122, 1124, il giorno 06/05/2011 alle ore 10.00, accompagnato
da un testimone, redigendo contestualmente verbale dello stato di consistenza e di immissione in
possesso.
 Si avverte che non presentandosi sul luogo dell’immobile indicato nel predetto giorno ed ora,

5



personalmente o per mezzo di un suo procuratore, si procederà ugualmente alla redazione del verbale
di immissione in possesso e contestuale stato di consistenza con l’assistenza di due testimoni la cui
firma basterà a rendere valido il verbale che verrà redatto.
 Il Comune di Trani è incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento, avvalendosi del Geom.
Paolo Di Lernia e dell’Arch. Claudio De Leonardis.
 Tutte le spese per le indennità di esproprio, di registrazione, diritti alla Conservatoria del RR.II., diritti
catastali, notifica tramite l’Ufficiale Giudiziario, di pubblicazione sul B.U.R.P. e legali nell’ipotesi di
contenzioso, sono a totale carico del Capitolo di spesa del Bilancio 2011, intervento 2.09.02.01/1230,
denominato “Acquisizione aree per Economica Popolale”.
 Il presente decreto sarà notificato alle ditte interessate nella forma degli atti processuali civili, trascritto
pressolazompetente Conservatoria dei Registri Immobiliari, registrato ed annotato nei registri catastali e
pubblicato sul B.U.R.P.
 Si chiede la registrazione con i benefici fiscali disposti dall’art. 32 del D.P.R. 29.9.1973, n. 601 e D.P.R.
26.4.1986, n. 131, art. 1 trattandosi di opera di pubblica utilità i cui espropri sono stati eseguiti in base al
D.P.R. 8.6.2001 n. 327 e s.m.i..
 Esente da bollo, giusta leggi 21.11.1967, n. 1149 e 22.10.1972, n. 642.
 Chiunque si opponesse alle operazioni di cui sopra, incorrerà all’ammenda prevista dalla legge vigente.
 La forza pubblica, se richiesta, dovrà prestare la propria assistenza per tutte le operazioni di esecuzione
del presente atto.
 Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ex art. 23
comma 5 del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii.
 Il terzo interessato potrà proporre, nei modi di legge, opposizione contro í’indennità di esproprio entro
30 giorni successivi alla pubblicazione dell’estratto. Decorso tale termine, in assenza di impugnazioni,
anche per il terzo l’indennità di esproprio resta fissa e invariabile nella misura della somma depositata.
 
 Trani, lì 26/04/2011
 
Il Responsabile del Procedimento
e Direttore della IV Ripartizione
Ing. Giuseppe Affatato
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 
Appalti

6


